MUNICÍPIO DE ARIRANHA
  ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ. 45.117.116/0001-43

       Rua: Dr. Oliveira Neves, 476 - Telefone: 17-3576-9200 – Fax: 17-3576-9204 -

CEP: 15.960-000

                                   E-mail: comcult@ariranha.sp.gov.br

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA PARA ELEIÇÃO E POSSE DO CONSELHO

MUNICIPAL DA CULTURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA, ESTADO DE SÃO

PAULO.

Aos dezenove dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três, às quatorze

horas, reuniram-se no prédio da Prefeitura Municipal do Município de

Ariranha/SP, membros do poder público e sociedade civil organizada para a

eleição e posse dos membros do COMCULT. Após discussão entre os

presentes, ficou assim constituído o Conselho: - Representante do poder

executivo: Lucas Carlos Fernandes. - Representante da Diretoria de Esportes,

Cultura e Lazer: Fabio Gonçalves dos Santos. - Representante do Segmento de

Artesanato e afins: Gislaine Vieira de Araújo. - Representante da Cultura

Imaterial (saberes e fazeres): Gabriel Aparecido de Carvalho. - Representante

do segmento de Dança e afins: Igor Vitor Affonso Cardoso. - Representante do

segmento de teatro e afins: Jaqueline Ferreira Lima. - Representante do

segmento de música e afins: Rodrigo Aparecido Pereira da Silva. Após a escolha

dos membros do COMCULT, realizou-se a posse dos membros eleitos,

procedendo-se à escolha do Presidente, Vice-Presidente e Secretário. O senhor

Gabriel Aparecido de Carvalho foi eleito como Presidente, o senhor Bruno

Afonso dos Santos foi eleito vice-presidente e a senhora Jaqueline Ferreira Lima

como Secretária. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada pela

Secretária do COMCULT, Jaqueline Ferreira Lima. Para constar, lavrou-se esta

ata subscrita por todos os presentes. Ariranha, dezenove de julho de dois mil e

vinte e três.

Lucas Carlos Fernandes ___________________________________________

Fabio Gonçalves dos Santos ________________________________________

       MUNICÍPIO DE ARIRANHA
  ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ. 45.117.116/0001-43

       Rua: Dr. Oliveira Neves, 476 - Telefone: 17-3576-9200 – Fax: 17-3576-9204 -

CEP: 15.960-000

                                   E-mail: comcult@ariranha.sp.gov.br

Gislaine Vieira de Araújo ___________________________________________

Gabriel Aparecido de Carvalho _______________________________________

Igor Vitor Affonso Cardoso __________________________________________

Jaqueline Ferreira Lima ____________________________________________

Rodrigo Aparecido Pereira da Silva ___________________________________

Bruno Afonso dos Santos ___________________________________________